
سـخنگوی حمـاس: ابتکـار عمـل در
دســت مقــاومت / تهدیــدها هیــچ
دسـتاوردی بـرای دشمـن نخواهـد

داشت
سخنگوی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در اظهاراتی تاکید کرد که در روند مذاکرات نیز

مانند میدان، ابتکار عمل در دست ملت فلسطین و مقاومت است.

عبداللطیف القانوع  در گفت وگو با خبرنگار گروه بین الملل ایرنا،
گفت: اشغالگران در دستیابی به همه اهداف خود در جنگ غزه شکست

خوردند و به هیچ یک از اهداف خود نرسیدند.

وی افزود: هم اکنون نه مقاومت نابود شده و نه اسیران دشمن آزاد
شدند و نه ملت فلسطین سرزمین خود را ترک کردند.

القانوع گفت: مقاومت همچنان برگهای برنده زیادی در اختیار دارد
که یکی از آنها اسیران دشمن است.

وی تصریح کرد: علاوه بر قدرت نظامی مقاومت، اجماع گسترده ملت
فلسطین حول محور مقاومت و حمایت و پشتیبانی ملت از مبارزان از

دیگر برگهای برنده برای به شکست کشاندن توطئههای دشمن است.

سخنگوی جنبش حماس گفت: دشمن در طول ۱۵ ماه به رغم کشتار و ویرانی
و جنایت نتواسنت به اهداف خود دست یابد و ملت و مقاومت فلسطین
اجازه نخواهد داد آنچه را که دشمن نتوانسته است در جنگ کسب کند،

با تهدید به دست آورد.

القانوع اضافه کرد: تهدیدهای بنیامین نتانیاهو و دونالد ترامپ و
فشارهای روحی و روانی به ملت فلسطین و محاصره، دستاوردی برای

دشمن به دنبال نخواهد داشت.

وی اظهار کرد: دشمن نمیتواند غیر از راه مذاکره و آتش بس و
پایبندی به بندهای توافق، اسیران خود را آزاد کند.

القانوع افزود: همه گزینههای دشمن فروپاشید و همه تلاشهایش شکست
خورد و تنها گزینه دشمن، عمل به توافق آتش بس است.
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وی ادامه داد: ما از مرحله فشارها و تهدیدها عبور کردهایم و
تهدیدهای دولت آمریکا همان تهدیدهای نخست وزیر جنایتکار رژیم
صهیونیستی است و به همین خاطر به آن توجه نمیکنیم و این سخنان و

تهدیدها هیچ دستاورد واقعی برای دشمن نخواهد داشت.

سخنگوی جنبش حماس، تصریح کرد: مقاومت و ملتی که ۱۵ ماه از خود
فداکاری، قهرمانی و شجاعت نشان دادهاند، با این تهدیدها، پرچم
سفید بالا نخواهند برد و این ملت و مقاومت در کنار هم به مسیر خود

تا آزادی فلسطین ادامه خواهند داد.

القانوع اضافه کرد: اشغالگران صهیونیست نه تنها خطری برای فلسطین
و نوار غزه به شمار میروند بلکه همه کشورهای عربی را تهدید

میکنند.

وی افزود: طرح صهیونیستها یک طرح اشغالگرانه برای تمام منطقه و
در راستای اشغال سرزمین و غارت منابع است و کشورهای عربی باید یک

موضع واحد و جدی در مقابل آن اتخاذ کنند.

القانوع گفت: کشورهای عربی موضع خوبی در قبال طرح کوچاندن ملت
فلسطین گرفتند اما این موضع باید به یک نقشه راه عملی و کارآمد
برای مقابله با توسعه طلبی دشمن صهیونیستی در منطقه عربی و

مقابله با تلاشهای آن برای نابودی مساله فلسطین تبدیل شود.


